НПД № 4687

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2016 № 4649

Об установлении размера платы за техническое обслуживание и ремонт

запирающих устройств (домофонов), оказываемых МУП «УК ЖКХ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Уставом муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской

области, а так же обращением «МУП УК ЖКХ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2017 года размер платы за техническое

обслуживание и ремонт запирающих устройств (домофонов), оказываемых МУП «УК

ЖКХ» в размере:

- при наличии передающего и приемного устройства (домофон с трубкой) 37,09 руб. в

месяц;

- при отсутствии передающего и приемного устройства (домофон без трубки) 30,34 руб. в

месяц.

2. Налог на добавленную стоимость включен и дополнительно не взимается.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской

области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации Ленинского муниципального района С.В. Куканова.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                                        О.В. Хромов

Разослать: в дело - 2 экз., Куканову С.В., Кузнецову А.Б., Медведевой Е.Е., Иванову В.Ф.

и

consultantplus://offline/ref=5FAC458E14A9327DEE3DCBB0A9DB0DC4DD09FCAEAB092E70FE8E8B8E27C737F